关于公布 2025 年《海东市政府定价经营服

务性收费目录清单》的说明

因我区经营服务性收费政策和标准由海东市发改委制

定，区发改和工信局负责宣传、贯彻和执行，现收到海东市

发改委印发的《海东市政府定价经营服务性收费目录清单》

（东发改价格〔2025〕63 号），为进一步提升我区政务服务

透明度，促进政务共享，区发改和工信局根据工作需要决定

在平安区政府网站公布该经营服务性收费目录清单。

特此说明！

附件：关于公布《海东市政府定价经营服务性收费目录清单》

（东发改价格〔2025〕63 号）的通知

海东市平安区发展改革和工业商务信息化局

2025 年 3 月 3 日